КЫРГЫЗ РЕСПУВЛИКАСЫНЫН МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИМ 8F.PYV ЖАНА ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ Ш Я £П  И НАУКИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

I

«

И.РАЗЗАКОВ атындагы
КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТ ! ИК КЫРГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ТЕХНИКАЛЫК УНИВЕРСИТЕТИ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
нм. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К
П Р И К А З

20 JJ  -ж. Бишкек ш. № / /
«2023-2024 оку у жылына жата ка наги
жайгаштыруу тарифинин (баасын)
прейскуранты!! бекитуу жонунде»

Жацы окуу жылына даярдык керуу жана КМТУнун студенттик
жатаканаларына жайгаштыруу тарифин (баасын) кайра карал чыгуу
зарылчыдьп’ына байланыштуу буйрук берем:

1. 2023-2024-окуу жылына жатаканага жайгаштыруу тарифинин (баасын)
прейскуранты берилген материалдардын негизинде бекитилсин.

2. Бул прейскурант бекитилген кундон тартып кучу но кирет, окуу жылынын
ичинде кучундо болот.

3. Буйруктун аткарылышын козомолдоо иши АЧИ боюнча проректор А.Т.
Асиевке жуктолсун.

«Об утверждении Прейскуранта тарифов (цен)
на проживание в общежитии
на 2023-2024 учебный год»

В связи с подготовкой к новому учебному году и необходимостью
пересмотра тарифов (цен) на проживание в студенческих общежитиях
К ГГ У
приказываю:

1. Утвердить прейскурант тарифов (цен) на проживание в общежитии на
2023-2024 учебный год, в соответствии в представленными материалами;

2. Настоящий прейскурант вступает в силу с даты его утверждения и
действителен в течение учебного года;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по АХР Асиева А.Т.

Ректор М.К. Чыныбаев

Зав.ОПР А.Ж. Исраилов

г.

СОГЛАСОВАНО
Попечительский
П редседателе
«

Бримкулов
2023 г

И.Раззакова
Чыныбаев

2023 г

ПРЕЙСКУРАНТ
на проживание в общеж$

Кыргызского государственного технического университета им. И.Раззакова

на 2023-2024 уч. год

Категория проживания
Единица

измерения

Стоимость
проживания

(сом)

Студенты КГТУ очная форма обучения,учащиеся колледжей КГТУ одно койко-место 1200,00

Магистранты КГТУ очная форма обучения одно койко-место 1500,00

Студенты КГТУ заочная форма обучения одно койко-место 2000,00

Студенты сторонних ВУЗов (граждан КР) одно койко-место 2500,00

Студенты-иностранцы КГТУ из ближнего зарубежья одно койко-место 3000,00

Студенты-иностранцы КГТУ из дальнего зарубежья одно койко-место 5000,00

Аспиранты КГТУ одно койко-место 2000,00

Сотрудник КГТУ одно койко-место 2500,00
Семейный сотрудник КГТУ одна комната 4000,00
Семейные студенты и аспиранты КГТУ одна комната 4000,00

Семейные студенты и аспиранты К ГТ У - иностранцы одна комната 8000,00

Сотрудники сторонних организаций одна комната 14000,00

не более 3-х чел. одно койко- место 4000,00

Предоставление мест приезжим (менее одного месяца) одно койко-место в сутки 600,00

Комнаты гостиного типа для граждан КР:

- Комната -  люкс
одно коико-местов сутки

1500,00

- Комната - полулюкс 1000,00

Комнаты гостиного типа для иностранных граждан:
- К о м н ата-л ю к с одно койко-местов сутки

2500,00
- Комната - полулюкс 2000,00

Общежитие №1 (3-й и 4-й этаж) одна комната 18000,00

Общежитие №1 гостиничного типа (1этаж) одно койко место в сутки 600,00

Сотрудники клининговой компании принятые на работу до 1.03.2023 г
одна комната 5000,00

одно койко место 2000,00

Кампус имени Н.Исанова

Семейный сотрудник КГТУ одна ком ната пл.-ю  18м2 4000,00

Семейный сотрудник КГТУ одна ком ната пл.-ю  14м2 3500,00

Семейные студенты и аспиранты КГТУ (очное отделение) одна комната пл.-ю  14м2 3000,00

Комнаты гостиного типа (2этаж общ №5) одна комната пл.-ю 14м2 8000,00

Сотрудники сторонних организаций не более Зх чел. одна ком ната пл-ю  18 м2 14000,00

Сотрудники сторонних организаций не более Зхчел. одна комната пл-ю  14 м2 8000,00

Проректор по АХР

Начальник ПФУ

А.Т.Асиев

Н. М. Курманова

М АКУЛДАШ ЫЛДЫ
КМТУнун Камко^

Терага_

« »

.Н.Бримкулов

2023 ж.

2023-2024-окуу жылына И. Раззаков атыш
университеттин жатаканасында

ПРЕЙСКУРАНТЫ

Унун ректору

М.К. Чыныбаев
2023 ж.

лекеттик техникалык
баалардын

ЖАШАГАНДАРДЫН КАТЕГОРИЯСЫ
елчее

БИРИМДИГИ

Бир адам учун
жашоо наркы

(сом)

К М Т У нун  студ ен ттери  (кундуз окуу формасы),
К М Т У нун  коллед ж  студ ен ттери

бир койка-орун 1200,00

КМТУнун магистранттары кундуз окуу формасы бир койка-орун 1500,00

КМТУнун студенттери сырттан окуу формасы бир койка-орун 2000,00

Ар жактын жогорку окуу жайларынын студенттери (Крнын
жарандары)

бир койка-орун 2500,00

Кошуна елкелердон келген КМТУнун четэлдик
студенттери

бир койка-орун 3000,00

Алыскы чет елкелердон келген КМТУнун чет элдик
студенттери

бир койка-орун 5000,00

КМТУнун аспиранттары бир койка-орун 2000,00
КМТУнун кызматкерлери бир койка-орун 2500,00
КМТУнун уй-булолуу кызматкери бир белме 4000,00

КМТУнун уй-булелуу студентери жана аспирантары бир белме 4000,00

КМТУнун чет елкеден  келген студентер жана аспиранттар бир белме 8000,00

Башка уюмдардын кызматкерлери бир белме 14000,00

3 адамдан ашык эмес бир койка-орун 4000,00

Келгендер учун орун беруу (бир айдан аз)
суткасына бир койка-
орун

600,00

КРнын жарандары учун конок уйу тибиндеги белмелер

- Лю кс-белме суткасына бир койка-
орун

1500,00

- Жарым лю кс-белме 1000,00

Чет елкелук жарандар учун конок уйу тибиндеги белмелер

- Лю кс-белме суткасына бир койка-
орун

2500,00
- Жарым лю кс-белме 2000,00

Ж атакана №1 (З-чу жана 4-чу кабат) бир белме 18000,00

Жатакана №1 конок уйу тибиндеги (1-чи кабат)
суткасына бир койка-
орун

600,00

2023-ж. 1 мартыначейин жумушка алынган Тазалоо
компанияснын кызматкерлери

бир койка-орун
5000,00
2000,00

Н.Исанов атындагы кампусу

КМТУнун уй-булелуу кызматкери 18м2 бир белм е 4000,00

КМТУнун уй-булелуу кызматкери 14м2 бир белм е 3500,00

КМТУнун уй-булелуу студентери жана аспирантары
(кундуз окуу формасы)

14м2 бир белм е 3000,00

............................ .................... ' " '
Конок уйу тибиндеги белмелер ( №5 жатакана 2 кабат) 14м2 бир белм е 8000,00

Башка уюмдардын кызматкерлери 3 адамдан ашык эмес 18м2 бир белм е 14000,00

Башка уюмдардын кызматкерлери 3 адамдан ашык эмес 14м2 бир белм е 8000,00

АЧИ боюнча проректор

ПФБ башчысы

А.Т. Асиев

Н.М. Курманова